
 
 

UCHWAŁA NR 642/VIII/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, 

prowadzonych przez Miasto Józefów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miasta Józefowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli prowadzonych 
przez Miasto Józefów pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze: 

1) 22 godziny - gdy liczba dzieci 6-letnich jest większa od liczby dzieci młodszych w grupie; 

2) 23 godziny - gdy liczba dzieci 6-letnich jest równa liczbie dzieci młodszych w grupie; 

3) 25 godzin - gdy liczba dzieci 6-letnich jest mniejsza od liczby dzieci młodszych w grupie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 września 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Józefowa 

 
 

Urszula Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4931


	UCHWAŁA NR 642/VIII/2024 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:14:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




